### Myrtei.

Olim Pierides, olim Florentia mater,

Viuentè risit Poggio.

Nunc tumulum hūc adit, & donū pro carmine flores

Fert, proq; risu lachrymas,

Quæ nisi pro uera sat sint pietate, rogabit

Arnus ministret ut suas.

## Actij Synceri.

Dum patriam laudat, damnat dum Poggius hostens  
Nec malus est civis, nec bonus historicus.

## Latomi.

A grauibus potui studijs qui clarus haberi,  
Corrupti ingenium plus satis ipse meum.  
Conuersti ad rixas animum, nugasq; facetas,  
Sed Cato quas nolit, quasq; Sabina legi.  
Hac ego quaesivi uitam male Janus in herba,  
Heu facit ad uitam sed nihil ista seges.  
Viuo tamen: sed non aliter quam Herostratus ille  
Quaesita, & parta est crimine uita meo.  
Vos moneo, ingenio quicumq; & ab arte ualeatis,  
A solidis uitae quaerite rebus opem.

Ambrosius Monachus XI.

AMBROSIVS Monachus ex ordine  
Camaldulensium, qui supra Florentiam  
in opacis Apennini iugis dicatam coe-  
nobio uitam seuerè ducunt, doctrine  
grauitate ac ingenij praestantia aequales suos anteces-  
sit. Graecè enim atq; Latine doctissimus, cõplectete Cos-  
mo, & mox Eugenio, & Nicolao admirãtibus, sum-  
mũ eius ordinis honorẽ, qui Generalis praefectura ho-  
die dicitur, ita adeptus est, ut eũ cõstãti iudicio Patres  
purpuræ destinarèt. Dionysiu enim Areopagitã de Cœ-  
lesti hierarchia, diuino spiritu proloquentẽ, singulari  
eloquentiæ puritate Latinis expresserat, atque itens

Diogenem Laertium; uerum non eadem cura, limaq;  
perpolitum. Sed & sacris operibus bibliothecā, quæ  
ad Angelos spectatur, cumulate refecit: quibus existi-  
mari potest, nequaquam ei uires & facultates, sed ani-  
mum omnino defuisse, ut ad Romanæ facundie fasti-  
gium perueniret: abstractus enim in altitudinem Chri-  
stianæ contemplationis, uti piū sacramq; uirum  
decebat, totius uitæ ocium in diuinis literis consum-  
psit. Fuit hic uir, quod raro euenit, sine oris tristitia  
sanctus, semper utiq; sicauis, atq; serenus; ita procul à  
liuore, contentioneq; ut cum Valle Pogium reconci-  
liare conaretur, eos neq; planè literatos, neque item  
Christianos uideri diceret, qui inducta simultate sacro  
sanctum literarum decus probrosis libellis importu-  
nè defœdarent. Excessit è uita planè senex tumula-  
tusque est ad Angelos, ubi hoc carmen pius Vates  
affixit.

## Spinelli.

Attica mella sapis, redoles quoq; nectar ubiq;  
Tu qui diuino numine, nomen habes:  
Quod nisi dulce canis referens mysteria diuinum,  
Dulcius hoc certè est nectare, & ambrosia.

## Myrtei.